
Dotyczy: wniosku zwolnionego OS-DIR.264.2.2023 wymiana witryny oraz drzwi 
zewnętrznych w lokalu użytkowym przy ul. Batalionów Chłopskich 42 F lok. 5 w Szczecinie  
  

Pytania z dnia 09.02.2023 r.  

1. Wymieniają Państwo szklenie 4/16/4 Ug=1.0 - nie wykonuje się już takich szyb 
bezpiecznych w Polsce, standardowo jest to 33.1VSG/12/4 Ug=1.1. Czy Zamawiający wyraża 
zgodę na zastosowanie takiego zespolenia szybowego? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie szyb bezpiecznych o parametrach jak 
określone w OPZ lub lepszych, spełniających obowiązujące przepisy.  

2. W Opisie Przedmiotu Zamówienia widnieje wymiana szyby. Czy Zamawiający jest w stanie 
określić rodzaj zespolenia? (jedno lub dwukomorowe) 

Odpowiedź: Szyba do wymiany jest jednokomorowa.  

3. W szkicu Zamawiający określa podział witryn i drzwi poprzez słupki stalowe i kątowniki. 
Wykonanie takich konstrukcji leży po stronie Wykonawcy czy odwzorowuje to aktualny stan 
konstrukcji? 

Odpowiedź: Szkic przedstawia stan istniejący. Podział do zachowania wg dotychczasowego, 
parametry techniczne, zgodnie z OPZ.   
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